1. In diebus illis accedit Johannes Baptista predicans in deserto Judææ.
2. Dicens: penitentiam agite vite prioris, in propinquo est enim regnum colorum.
3. Nam hic est ille, de quo dixit Isaias Propheta, qui ait: Vox clamantis in deserto: Parate viam Domini, rectas facite semitas ejus.
4. Ipse verò Joannes habebat indumentum suum è pilis camelorum, & Zonam pelliceam circum lumbos suos: Porro cibus illius erant locuste & mel sylvestre.
5. Tunc egressa ad illum Hierosolyma, & tota Judæa, totaque regio undique finitima Jordani.
6. Et baptizabantur in Jordane ab illo, confitentes peccata sua.
7. Cum vidisset autem multos ex Phariseis & Sadduceis venientes ad baptismum suum, dixit illis: Progenies viperarum, quis vobis submonstravit, ut fugeris à ventura ira?
8. Facite igitur fructus qui deceant penitentiam.
9. Et ne stis hac mente, ut dicatis intra vos ipsos: Patrem habemus Abraham: dico enim vobis, quod possit Deus facere, ut ex lapidibus his filii surgant Abrahamo.
10. Jam verò & securis ad radicem arborum posita est. Omnis igitur arbor, qua non facit fructum bonum, exciditur, & in ignem mittitur.

11. Eyw